PARECER N.º 1099 , DE 2004

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 501, DE 2002

De autoria do Deputado Carlão Camargo, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Alcinda Ferrari de Ulhôa Cintra" ao viaduto de acesso ao Rodoanel que interliga a Rodovia Raposo Tavares, no sentido Interior–Capital (dispositivo de n.° 2440), no limite entre os municípios de Osasco e São Paulo.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição e Justiça, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação a trevo rodoviário.

Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Alcinda Ferrari de Ulhôa Cintra’ o complexo viário na interligação entre a SP 270 e a SP 021, no limite entre os Municípios de Osasco e São Paulo.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

É o nosso parecer.

a) Campos Machado – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 12/8/2004

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Maria Lúcia Prandi – Campos Machado – Antonio Mentor – Arthur Alves Pinto.